Протокол

родительского собрания

№ _____

от «____» __________________20__ г.

Повестка дня:______________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Присутствовало: ______ человек

Отсутствовали:
__________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Приглашенные:  ____________________________________________________________________

В ходе  собрания

выступили:_________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Решение собрания:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Классный                                                                                  Председатель

Руководитель: ___________                                                    родительского комитета:__________